

F52-0014

Dodávateľ : AGRIS SLOVAKIA, spol. s r.o. Rázusova 7 949 01 Nitra IČO : 34143416 IČ DPH : SK2020408203 DIČ : 2020408203 OR OS Nitra, oddiel Sro, vložka 2390/N Spôsob platby : Platobný príkaz Účet : 20030290/6500 SWIFT : POBNSKBA IBAN : SK96 6500 0000 0000 2003 0290 Variabilný symbol : 2017075 Konštantný symbol : 0008 Špecifický symbol : Spôsob dopravy : Miesto určenia : Objednávka : Dodací list :	Faktúra číslo : 2017075 Odberateľ : Obecny urad 949 06 N. Hrnčiarovce IČO : 611182 IČ DPH : , DIČ : Obecny urad 949 06 N. Hrnčiarovce Dátum vyhotovenia : 07.02.2017 Dátum dodania : 01.02.2017 Dátum splatnosti : 21.02.2017 Telefón ++421/37/7722041 Fax ++421/37/7722040 e-mail agris@stonline.sk
Výhotovili : Benková Eva	

Fakturuje Vám :

PČ	Kód pol.	Názov položky	Predajná cena v €	Množstvo	MJ	€ spolu bez dane	DPH %
1	31	KEO - UCT, MAJ, MZDY	16.000	4.00	€	64.00	20

AGRIS SLOVAKIA
spol. s r.o.
Rázusova 7
949 01 NITRA
IČO: 34 143 416 DIČ: SK2020408203

Podpis a pečiatka :

Celková suma bez DPH		64.00
VZ 20 %	64.00	DPH 20 % 12.80
VZ 10 %	0.00	DPH 10 % 0.00
VZ 0 %	0.00	DPH 0 % 0.00
Centové vyrovnanie		0.00
Fa čiastka v €		76.80
Záloha v €		0.00
K úhrade :		76.80
sedemdesiatšesť € osemdesiat cent		

Konverzný kurz 1€ = 30.1260 Sk

Duálne 2 313.68 SKK